LICENCIA QUE OTORGA IRAM PARA EL USO DE LA CERTIFICACIÓN IRAM DE CONFORMIDAD DE LA
FABRICACIÓN
LICENSE GRANTED BY IRAM FOR THE USE OF THE IRAM CERTIFICATION OF CONFORMITY WITH
MANUFACTURING
DC-FL 226 Rev. 01
DC-E-S137-026.1
Se deja constancia, por medio de la presente, que IRAM, Instituto Argentino de Normalización y Certificación, ha otorgado la
Certificación según el Sistema 5 ISO/IEC 17067 al producto cuyas características se detallan a continuación.

Next surveillance activity due date:
2027-10-03
LICENCIA QUE OTORGA IRAM PARA EL USO DE LA CERTIFICACIÓN IRAM DE CONFORMIDAD DE LA
FABRICACIÓN
LICENSE GRANTED BY IRAM FOR THE USE OF THE IRAM CERTIFICATION OF CONFORMITY WITH
MANUFACTURING
DC-FL 226 Rev. 01
DC-E-S137-026.1
ANEXO  / APPENDIX  Página adicional / Additional page: 1 de / of 1
Código Polos In [A]  Código Polos In [A]
SDX61C01 1 1  SDX63C01 3 1
SDX61C02 1 2  SDX63C02 3 2
SDX61C03 1 3  SDX63C03 3 3
SDX61C04 1 4  SDX63C04 3 4
SDX61C06 1 6  SDX63C06 3 6
SDX61C10 1 10  SDX63C10 3 10
SDX61C16 1 16  SDX63C16 3 16
SDX61C20 1 20  SDX63C20 3 20
SDX61C25 1 25  SDX63C25 3 25
SDX61C32 1 32  SDX63C32 3 32
SDX61C40 1 40  SDX63C40 3 40
SDX61C50 1 50  SDX63C50 3 50
SDX61C63 1 63  SDX63C63 3 63
SDX62C01 2 1  SDX64C01 4 1
SDX62C02 2 2  SDX64C02 4 2
SDX62C03 2 3  SDX64C03 4 3
SDX62C04 2 4  SDX64C04 4 4
SDX62C06 2 6  SDX64C06 4 6
SDX62C10 2 10  SDX64C10 4 10
SDX62C16 2 16  SDX64C16 4 16
SDX62C20 2 20  SDX64C20 4 20
SDX62C25 2 25  SDX64C25 4 25
SDX62C32 2 32  SDX64C32 4 32
SDX62C40 2 40  SDX64C40 4 40
SDX62C50 2 50  SDX64C50 4 50
SDX62C63 2 63  SDX64C63 4 63
FIN DEL ANEXO / END OF THE APPENDIX - FIN DEL ANEXO / END OF THE APPENDIX - FIN DEL ANEXO / END OF THE APPENDIX - FIN DEL ANEXO / END OF THE APPENDIX
2025-12-03